
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

Výzva k plnění č. 20 k rámcové dohodě č. 23105001461
Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení brigádní generál Ing. Jiří Líbal, MSS,
zástupce velitele 4. brigády rychlého nasazení plukovník gšt. Ing. Martin Hajduch, MMAS, MSS,
náčelník štábu 4. brigády í plukovník gšt. Ing. Roman Janda.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01
Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Agentura POZITIF s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34387
Sídlo: Do Čertous 2622/14, Horní Počernice, 193 00 Praha 9
IČ: 62906224
DIČ: CZ62906224
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ko
tel.
Email pro doručování výzev k plnění:

(dále jen „zhotovitel“)

Objednáváme u Vás kurz bezpečné jízdy v rozsahu dle čl. 1.2 rámcové dohody č. 23105001461.

Termín kurzu: 10. 6. 2025

Počet osob: 24

Cena za kurz: 108 000,- Kč s DPH (slovy: stoosmtísíc CZK)

Podmínky provedení díla se řídí ustanoveními rámcové dohody č. 23105001461.

Fakturační podmínky:

Zhotovitel je povinen zaslat fakturu objednateli nejpoz uskutečnění
zdanitelného plnění, a to: elektronicky na e-mailovou adresu

Výše uvedená e-mailová adresa slouží pouze k zasílání fakt ěmito cestami
nebude brát objednatel zřetel.



Zhotovitel zašle fakturu v elektronické podobě a je povinen dodržet následující pravidla:

a) každou fakturu zašle v samostatné zprávě, včetně všech jejích příloh;

b) velikost jedné zprávy včetně všech příloh je nejvýše 20 MB;

c) fakturu zašle v jednom z následujících formátů: ISDOC, PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC,
UN/CEFACT CII, JPEG, PNG nebo TIF.

Zhotovitel zašle fakturu elektronicky a dodrží pravidla uvedená v předchozím odstavci, obdrží
automatické potvrzení o doručení zprávy. Pokud Zhotovitel při elektronickém zaslání faktury
pravidla uvedená v předchozím odstavci nedodrží, objednatel nemůže zaručit korektní přijetí
a zpracování faktury.

Objednatel zaplatí kupní cenu podle faktury do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.
Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny za zboží z účtu objednatele
ve prospěch zhotovitele.

Pokud je zhotovitel plátcem DPH, musí faktura obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud zhotovitel není
plátcem DPH, uvede na faktuře všechny údaje, které mu stanoví příslušný právní předpis.

K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na faktuře uvést následující údaje:

a) kupující: Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

b) číslo nákladového střediska: NS 176200;

c) číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;

d) kalkulace kupní ceny po jednotlivých položkách podle objednávky.

Pokud budou u zhotovitel zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude
platba zhotoviteli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 %
ceny zboží, a náklady spojené s vymáháním takto vzniklé pohledávky v minimální částce 1 200 Kč.
Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro
doručování. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V Žatci dne

____________________________________

Za objednatele


